

ZEAERO ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2015

Bernt S. Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZEAERO ApS
Dommervænget 22, 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr: 34594147
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby
DK

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et underskud stort TDKK 201.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer i det kommende år, at selskabets investeringer modnes til prototype stadiet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning	1	-138.597	-107.255
Eksterne omkostninger		-33.375	-10.250
Bruttoresultat		-171.972	-117.505
Resultat af ordinær primær drift		-171.972	-117.505
Andre finansielle indtægter		21.291	
Øvrige finansielle omkostninger		-52.285	-23.680
Ordinært resultat før skat		-202.966	-141.185
Ekstraordinært resultat før skat		-202.966	-141.185
Årets resultat		-202.966	-141.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.966	-141.185
I alt		-202.966	-141.185

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre tilgodehavender	2	554.405	407.046
Tilgodehavender i alt		554.405	407.046
Likvide beholdninger		1.485	4.717
Omsætningsaktiver i alt		555.890	411.763
Aktiver i alt		555.890	411.763

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-353.702	-150.737
Egenkapital i alt	4	-273.702	-70.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser			82.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		429.592	
Anden gæld		400.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.592	482.500
Gældsforpligtelser i alt		829.592	482.500
Passiver i alt		555.890	411.763

Noter

1. Nettoomsætning

	2014	2013
	kr.	t.kr.
Støtte VTU	234.365	349
Projektomkostninger		
Wave27	-193.600	-346
Kiwit	-45.674	-40
CD Technology	-50.000	0
FORCE Technology	-83.688	-70
	-138.597	-107

2. Andre tilgodehavender

	2014	2013
	kr.	t.kr.
Tilgode: Yaw	30.000	30
Tilgode: Wagonblast	0	85
Tilgode: Wave27	0	79
Tilgode: BlackBrite	447.113	191
Andre tilgodehavender	4.079	0
Tilgodehavende Merværdi afgift	73.213	22
	554.405	407

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2014	80.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-150.737	0	-70.737
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-202.965	0	-202.965
Egenkapital ultimo	80.000	0	-353.732		-273.732

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et engagement med Nordea Iværksætter Fond, for hvilket der gælder særlige vilkår f.s.v. angår tilbagebetaling. Der er ikke aftalt nogen afdragsprofil.

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover de i regnskabet anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet andet sikkerhed, udover det i regnskabet angivne.